
Graphics Design & Content Intern

For dig, der ønsker at styrke dine kompetencer indenfor grafisk design og videoproduktion hos et af
Danmarks førende performance marketing-bureauer.
Hvad får du ud af dette internship?
Elsker du at iværksætte og skabe vækst gennem din kreative og innovative tilgang? Drømmer du
om at lære fra de bedste? Og er du klar til at få jord under neglene hos et af Danmarks førende
performance marketing-bureauer?

Hos PL & Partners er vi Danmarks førende eksperter inden for annoncering på sociale medier. Til
dagligt hjælper vi virksomheder med at skræddersy strategier og kampagner, som tilfører
virksomhedernes forretning værdi – hvad end det er i form af øget salg og indtjening eller større
kendskab til brandet.
PL & Partners søger lige nu et nytænkende, kreativt og dygtigt talent, som ønsker at gøre karriere
inden for online marketing i fremtiden. Når du starter hos PL & Partners, kommer du først gennem
et lærerigt onboardingforløb. Forløbet skal sikre, at du er godt klædt på til resten af praktikforløbet
og fremtiden i online marketing-branchen.
 
Arbejdsopgaver
Som Graphics Design & Content Intern hos PL & Partners kan du forvente arbejdsopgaver, som
blandt andet omfatter:

Brainstorming omkring og produktion af kreative grafiske projekter, som hjælper vores

kunders digitale tilstedeværelse

●

Produktion af grafiske-, motion graphics eller videoprojekter for vores kunder – både

selvstændigt og sammen med resten af contentteamet

●

Strategisk udarbejdelse af projekt- og contentplaner i samarbejde med kollegaer i

contentteamet

●

Du får med andre ord essentiel praktisk erfaring inden for contentproduktion og strategisk arbejde
med content, som du kan bruge i din karriere fremover.
 
Vores forventninger til dig
Du skal have et brændende ønske om at blive blandt de bedste.
Du skal forvente, at vi stiller høje krav til dig – og vi håber, du vil gøre det samme til os. Vi forventer,
at du går til enhver opgave med stor energi, gør dig umage og fokuserer på at udvikle dig i dit
arbejde.
For at komme i betragtning skal du som minimum have en grundlæggende forståelse for grafisk
design og UX. Og vi foretrækker helst, at du er lettere øvet i et eller flere Adobe program(mer) som
Photoshop, After Effects og Premiere Pro. Har du interesse for digital marketing og sociale medier,
er det kun et kæmpe plus.
 
Som person er du…

Ikke bange for at tage ansvar og være proaktiv i samarbejde med både kunder og kollegaer.●

Struktureret og målrettet i dit arbejde. Du er detaljeorienteret og sætter en stolthed i, at dine

opgaver er gennemarbejdede. 

●

Drevet af ansvar, udfordringer og en meget stejl læringskurve.●

 
Diplom, legat og muligheder for fremtiden
Som Graphics Design & Content Intern modtager du et diplom, som du kan bruge i dit CV. Dette
diplom fortæller, hvilke kvalifikationer du har fået gennem dit internship. Derudover modtager du
også en erkendtlighed efter endt forløb.
Når forløbet slutter, evaluerer vi muligheden for en fastansættelse (deltid eller fuldtid – hvad end,
der passer dig bedst).

Frist:

Kontaktperson:
Una Maria Ellegaard Petersen

Jobområde:
Marketing


	Graphics Design & Content Intern
	Graphics Design & Content Intern


